
EUROPASS platformas 
piedāvātās iespējas 

Matīss Lācis 

Akadēmiskās informācijas centrs  



Izmaiņas  

Kopš 2020. gada 1. jūlija Europass 
ir piedzīvojis izmaiņas un Eiropas 
Komisija ir izveidojusi jaunu portālu 



Jaunā platforma 
ir pieejama 29 
valodās 



Europass lietotājiem 
piedāvā: 

• Tiešsaistes profilu, lai izceltu prasmes, 
kvalifikāciju un pieredzi; 

• Pielāgotu informāciju par darba un mācīšanās 
iespējām; 

• Pilnīgu kontroli pār saviem privātajiem datiem; 

• Iespēju atkārtoti izmantot datus un automātiski 
aizpildīt/papildināt dokumentus tiešsaistes 
redaktorā; 

• Uzticamu sistēmu elektroniski parakstītu 
dokumentu uzglabāšanai. 

• Iespēju sūtīt darba pieteikumus  

• Iespēju pieteikties uz jebkāda veida kursiem 
un mācībām 

 

 



Europass portāla galvenās sastāvdaļas: 
 
  E-portfolio («izveido CV») 

  Mācies Eiropā («izglītības 
iespējas») 

  Strādā Eiropā («darba iespējas») 

Elektroniski parakstīti izglītības 
dokumenti  



EURES + 
Eiropas 
Komisija 

Nacionālie 
Europass Centri 
+ Eiropas 
Komisija 

Latvijas kvalifikāciju 
datubāze (LKD) un 
Nacionālā izglītības 
iespēju datubāze (NIID) 

No kurienes Europass platforma ņem 
informāciju? 



Bija 5. Europass dokumenti  tagad 4. 
  

 Europass standarta CV 

 Valodu pase 

 Diploma pielikums 

 Europass mobilitātes apliecinājums 

 Europass pielikums kvalifikāciju apliecinošam dokumentam 



E – Portfolio iespējas: 

• Tiek nodrošināts viens piekļuves punkts visiem 

platformas pieejamajiem rīkiem; 

• Izveido un pārvaldi personisko profilu; 

• Izveido un rediģē dokumentus, piemēram, CV 

izmantojot tiešsaistes redaktoru; 

• Nosaki un seko līdzi savām interesēm un mērķiem; 

• Nodrošināt piemērotas mācīšanās un darba 

iespējas; 

• Sagatavot, iesniegt un sekot līdzi darba un mācību 

pieteikumiem. 

Heading to go here 



Mans profils 

Tiešsaistes portfolio  

ir daudz vairāk nekā CV! 
 



Lietotāji var: 

  Ierakstīt savas prasmes un kvalifikāciju savā profilā; 

  Uzglabāt savus dokumentus, piemēram, diplomus, atsauksmes, motivācijas vēstules un CV;    

  Sekot līdzi tam, kā Europass analizē viņu prasmes; 

  Kontrolēt savus personas datus. 



Europass 
CV 





“ 
” 



Mana bibliotēka 

 



Manas prasmes  

• Prasmju ieteikumi, vadoties 
pēc ESCO klasifikatora 



Manas intereses 



Ātri un ērti kopīgojiet 
savu profilu ar 
attiecīgajām iestādēm 
un pakalpojumu 
sniedzējiem 



Strādā Eiropā  

 



Meklēt darbu (EURES atbalsts) 
 





Meklēt mācīšanās 
iespējas  

 



Jaunas mobilitātes 
apliecinājuma 
veidlapas   







“ 
” 

Sper nākamo soli 
kopā ar Europass! 



Paldies par uzmanību! 

www.europass.lv 

EuropassLV 

europasslv 

http://www.europass.lv/

